



Org.nr. 985881421

MILLIONLOTTERIET
Brevsenteret, Postboks 235
0020 OSLO

Deres ref.

Vår ref.

Arkiv

Dato
19.04.2010

Årsregnskap mv. til Regnskapsregisteret – informasjon om forsinkelsesgebyr

Norskregistrert utenlandsk foretak (NUF) som utøver eller deltar i virksomhet her i riket eller på norsk kontinentalsokkel, og som er skattepliktig til Norge etter norsk intern lovgivning skal sende inn årsregnskap med noteopplysninger, årsberetning og revisjonsberetning til Regnskapsregisteret. I følge revisorloven § 2-1 kan det i visse tilfeller finnes unntak fra revisjonsplikten. Innsendingsplikten gjelder fra opprettelsen og helt til enheten er slettet i Enhetsregisteret.

Vi har registrert at MILLIONLOTTERIET er regnskapspliktig. For å unngå forsinkelsesgebyr, må komplett årsregnskap for regnskapsåret 2009 sendes samlet til Regnskapsregisteret senest 31. juli 2010. Dersom årsregnskapet sendes elektronisk ved å bruke Regnskapsregisteret sine skjema på www.altinn.no, er fristen for innsending senest 31. august 2010. Utsatt frist ved elektronisk innsending er en midlertidig ordning som gjelder til og med regnskapsåret 2010. Ved innsending på papir må følgeskrivet "Vedlegg til årsregnskap" lastes ned fra www.brreg.no, eller bestilles på telefon.

Både det norske filialregnskapet og årsregnskapet for det utenlandske hovedforetaket skal sendes til Regnskapsregisteret. Ved elektronisk innsending skal regnskapstallene for det utenlandske hovedforetaket legges inn i vedleggsskjemaet, mens det norske filialregnskapet legges ved som filvedlegg. Registrert kontaktperson har nødvendige rettigheter på www.altinn.no.

Det er foretaket som er ansvarlig for betaling av et eventuelt ilagt forsinkelsesgebyr. Hvis foretaket ikke betaler gebyret, vil samtlige styremedlemmer, eventuelt daglig leder, være solidarisk ansvarlig for betaling av dette gebyret. Etter dagens satser kan forsinkelsesgebyret maksimalt komme opp i kr 44 720,-.

Dersom du har spørsmål, se www.brreg.no, send e-post til firmapost@brreg.no eller ring telefon 75 00 75 00.

Med hilsen

Brønnøysundregistrene – Regnskapsregisteret

Sverre Y. Hovland (sign)
underdirektør